
Департамент образования  

комитета по социальной политике и культуре  администрации г. Иркутска                                                              

 Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

города Иркутска детский сад № 55 

(МБДОУ г. Иркутска детский сад № 55) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 29.12.2021г.                                                                          №  153/2 - од 

 

 «Об утверждении  педагогических разработок» 

 

В целях повышения качества образовательного процесса в ДОУ, на 

основании решения педагогического совета от 29.12.2021г., протокол № 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие авторские педагогические разработки: 

1.1 Методическое пособие «Использование комплекта лэпбуков в 

процессе формирования лексико - грамматических категорий и 

развития связной речи Автор: Кочакова В.Б. 

1.2 Методические рекомендации к комплекту дидактических 

материалов «Предметы русского крестьянского быта» Автор: 

Куцак О.В. 

1.3 Образовательная программа дополнительного образования 

«Мультстудия». Авторы: Говорина К.А., Шестакова В.А. 

 

2. Старшему воспитателю обеспечить реализацию представленных 

педагогических разработок 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                  А.В. Чупрова 

 

 

 

 

 



 


		2022-02-09T11:39:09+0800
	Чупрова Анна Викторовна




